СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СТЕПНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
«28» февраля  2020 года                                                                               № 40

ст. Степь

[bookmark: _Hlk34318190]О признании утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Степнинское» от 31.10.2019 №27 О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Степнинское» от 24.10.2019 года №26  «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, обслуживающего персонала в органах местного самоуправления сельского поселения «Степнинское»»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения «Степнинское»

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]        1.  Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения «Степнинское» от 31.10.2019 №27 О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения «Степнинское» от 24.10.2019 года №26  «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, обслуживающего персонала в органах местного самоуправления сельского поселения «Степнинское»» как несоответствующее законодательству
         2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации и официальном сайте администрации сельского поселения «Степнинское» www.Оловян.забайкальскийкрай.рф.
         3. Настоящее решение вступает в силу после  дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  сельского поселения
«Степнинское»                                                                          О.Р. Меркулова